§. II.

Numerus.

Pluralis in Masc. fit a sing.
addito ים . מַלְכִים , Rex. מַלְכֵי , Re-
ges. Masculina desinentia in יל
in Plural. omittunt ל , et desinunt
quoque in ים . אָגְרִים ager, אָגְרֵי
agri.

Jam. que desinunt in יל mu-
tant ל in ל . בָּנָה , bona,
 בָּנָה bona. Quae desinunt
in ל habent ל si praecedit
Sogol אָרְצֵי , arcus אָרְצֵי .
si praecedit Chirik aut ל inuen-

tur ultima syllaba in ל
 אָרְצֵי , Sulphur, אָרְצֵי .
Nomina metationum, et
liquorum, et alia non pauca
carent Plur. Contra caree
Sing. אָרְצֵי vita, אָרְצֵי .
Iuue-tus. אָרְצֵי . Singuli.
lar.

Quaedam in Singulari hinc
terminat. Masc. in Plur. Jam.
ut אָבִי Pater, אָבִים , Patres.
Contra אָרְצֵי columba, אָרְצֵי .
Quaedam Pl. utramq. termina-
tionem hinc. אָרְצֵי et אָרְצֵי .
vel אָרְצֵי ossa, אָרְצֵי exen-
cibus, אָרְצֵי , vel אָרְצֵי .
 אָרְצֵי , oratio אָרְצֵי .
Quae desinunt in ל . Chaldaei:
ca sunt. אָרְצֵי , Agger pro
 אָרְצֵי .

Pluralia masc. in ים non
raro illud Jod amittunt, ut
Pl. Jam. in ל amittunt ל .
et a Singul. vix discerni pos-
sunt. id factum putamus ama-
nendum invidia, cui causam
dedisse videtur punctio Maseo.
rethica: cum enim dua illa lit-
tera quiescerent in Chirik et Des-
lem, tanquam inutiles expun-
cta sunt. Ergo in his casibus
loci existentia discerni debet.

vox singularis sit vel Pluralis.
Qualem num adserunt Gram-
matici omnes qui non differ a Plur-
tali literis, sed sola punctatione, nam
Plur. desinit in ים , Dualis ים . Nova
Methodus dualia repudiat et loci exi-
gentia binarium num a Pl. distinguit
sic Gen. xlv. 22. Dedit Joseph vici-
culque Fratrurn vesces mutatorum
ar (quot dedit? duas. unde eruitur
quia sequitur: Fratri vero suo ure-
rimo quinque vesces. Cum haec exp-
marur num quinarium manifeste colligi-
num illud pl. duali ee, unde vertit
S. Hieronymus: Singulis quoque pro-
ferri iussit binas selas.

Similiter Duale distinguit Nova Me-
thodus, ubi Pl. et eorum rerum, que
sunt nara vel arte duplices, vel quan-
non expresso no Pl. ponitur, nam tibi
non semper more nostro dicunt, duas
ar, duo talenta, duo milia, sed ubi
Dualem exprimendum est, omittunt voce
 אָרְצֵי , duo, et plu. solo exprimunt
Dies, talenta, milia.

§. III.

De variis nominum formis
ac speciebus.

I. Alia sunt propria, alia appella-
Et propria, ut Abraham, carent no Pl.

regimine Genitivi, pronominis
asuo, et il demonstrat.

II. Alia sunt substantiva, alia
adjectiva. Et adjectiva vnt ca dia,
qua de Mas. moveri possunt in
Fam. per adjectione littera \aleph p^{re}
cedente Namelz cum aacneu in
ultima, ut supra dictu est \aleph \aleph \aleph ,
Rex \aleph \aleph \aleph Regina. Porro littera
 \aleph sapissime mutatur in \aleph ; quod
contingit p^{ri}m in Fam. forma:
tis a Mas. in \aleph \aleph \aleph Hebraei,
 \aleph \aleph \aleph , et \aleph \aleph \aleph Hebraei